
AKTUĀLI UZŅĒMĒJIEM

AKTUĀLI PAŠVALDĪBĀ

IZMANTO IESPĒJU

KATRS SIGULDAS NOVADĀ
DEKLARĒTAIS IEDZĪVOTĀJS
PALĪDZ AUGT MUMS VISIEM KOPĀ
Siguldas novada pašvaldība saviem novad-
niekiem sniedz atbalstu un dažādas priekš-
rocības, tādēļ, lai saņemtu pilnu atbalsta 
programmu, aicinām iedzīvotājus, kuri vēl 
nav deklarējušies novadā, to izdarīt līdz šā 
gada 31. decembrim.

Vairāk ŠEIT.

Kamēr Siguldas novada mobilā lietotne jau 
sesto gadu ir ērts un draudzīgs veids iedzīvo-
tājiem un viesiem, kā būt informētam par  
notiekošo Siguldā un Siguldas novadā, citas 
Latvijas pašvaldības vēl lūko pēc šāda risinā-
juma. Viena no tām ir Kuldīgas novada paš-
valdības dome, kura pieredzes apmaiņā 
viesojās Siguldā.

Vairāk ŠEIT.

SIGULDAS NOVADS – ĢIMENEI
DRAUDZĪGĀKĀ PAŠVALDĪBA LATVIJĀ
Konkursa “Draudzīgākā pašvaldība 2023” 
apbalvošanas ceremonijā Siguldas novads 
saņēma Ģimenei draudzīgākās pašvaldības 
titulu Latvijā un naudas balvu 30 tūkstošu 
eiro apmērā ģimenei draudzīgu iniciatīvu 
turpmākai attīstībai un veicināšanai.

Vairāk ŠEIT.

IEDZĪVOTĀJI NOVĒRTĒJUŠI SIGULDAS 
NOVADA LĪDZDALĪBAS BUDŽETA 
PROJEKTU PIETEIKUMUS

Noslēdzies iedzīvotāju balsojums, kurā 
novadnieki trijās grupās novērtēja Siguldas 
novada līdzdalības budžeta projekta kon-
kursā iesniegtās idejas.

Vairāk ŠEIT.

SIGULDĀ VIESOJĀS KULDĪGAS NOVADA 
PAŠVALDĪBA

ELEKTROAPGĀDES UZLABOŠANĀ 
SIGULDĀ PLĀNO IEGULDĪT
3,7 MILJONU EIRO
Lai uzlabotu elektroapgādes drošumu un 
kvalitāti Siguldas pilsētā un novadā, elektro-
enerģijas sadales sistēmas operators
AS “Sadales tīkls” tuvākajos gados plāno 
vērienīgas investīcijas elektroapgādes infra-
struktūras modernizācijā.

Vairāk ŠEIT.

“RĪGAS PLĀNOŠANAS REĢIONS” 
AICINA PIETEIKTIES ONLINE
ZIEMASSVĒTKU TIRDZIŅAM
Tirdziņš notiks līdz 8. janvārim RPR Business 
tīmekļa vietnē un Facebook kontā, 
popularizējot reģiona vietējos mājražotājus 
un gādājot visiem svētku sajūtas ziemas 
sezonā.

Vairāk ŠEIT.

VARAM SAGATAVOJUSI ANKETU
PAR UZŅĒMĒJIEM
Anketas tiek gatavotas, lai secinātu vai pro-
jekta ietvaros, ieviešot aktivitātes, ir uzlabo-
jusies sadarbība ar pašvaldībām. Projekts 
Support RPR-VEST tiek īstenots, lai sniegtu 
uzņēmējdarbības atbalstu pamatā četrām 
mērķa grupām – Rīgas plānošanas reģiona 
pašvaldību darbiniekiem, uzņēmējiem, 
jauniešiem un uzņēmējdarbības ideju īpaš-
niekiem, nevalstiskām organizācijām.
Vairāk ŠEIT.

ZAĻIE ĒDINĀŠANAS IEPIRKUMI 
Lai veicinātu vietējo ražotāju produkcijas 
izmantošanu ēdināšanas pakalpojumos, kā 
arī diskutētu par jaunām zaļās ēdināšanas 
iepirkumu vadlīnijām, Siguldas 1. pamatskolā 
aizvadīta tikšanās, kurā kopumā piedalījās 26 
ieinteresēto pušu pārstāvji, tostarp pārstāvji 
no Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centra, Zemkopības ministrijas, Iepirkumu 
uzraudzības biroja, Vides ministrijas, Latvijas 
ēdinātāju apvienības, Siguldas novada 
izglītības iestāžu ēdinātāju pārstāvji, vietējie 
ražotāji, kooperatīvu pārstāvji un 
pašvaldības pārstāvji.
Vairāk ŠEIT.

NOSLĒDZIES UZŅĒMĒJU FORUMS 
“UZŅĒMĒJSPĒJA.CITĀDI.DOMĀT.DARĪT.” 

Siguldas novada Attīstības aģentūra 
sadarbībā ar Latvijas Investīciju un attīstī-
bas aģentūras Siguldas biznesa inkubatoru 
23. novembrī pulcēja dažādu nozaru uzņē-
mējus un sadarbības organizācijas uz 
uzņēmēju iedvesmas sarunām “Uzņēmēj-
spēja.Citādi.Domāt.Darīt.” kultūras centrā 
“Siguldas devons”. 

Vairāk ŠEIT.

AIZVADĪTA ŠĀ GADA NOSLĒDZOŠĀ 
UZŅĒMĒJU KONSULTATĪVĀS
PADOMES SĒDE
Decembrī aizvadīta ceturtā, šā gada 
noslēdzošā Siguldas novada Uzņēmēju 
konsultatīvās padomes sēde, kurā diskusiju 
galvenais temats bija investori un investīcijas.

Vairāk ŠEIT.

DIGITĀLO PRASMJU PILNVEIDE 
SIGULDAS NOVADA UZŅĒMĒJIEM
Mācību mērķis ir pilnveidot digitālās pras-
mes, izmantojot mūsdienīgās un moder-
nās informāciju tehnoloģijas, dažādas 
programmas un digitālā mārketinga rīkus. 
Mācības ir paredzētas Siguldas novada 
mikro uzņēmējiem, uzņēmumu darbinie-
kiem, pašnodarbinātām personām un 
saimnieciskās darbības veicējiem.

Informācija par apmācību program ŠEIT.
Atskats par līdzšinējo mācību procesu ŠEIT.

PIEVIENOJIES SIGULDAS NOVADA
ID KARŠU PROGRAMMAS UZŅĒMĒJU 
PULKAM
Siguldas novadā jau 12 gadus darbojas 
iedzīvotāju ID karšu programma, kuras 
piedāvājumus izmanto vairāk nekā 18 200 
novadnieku. Aicinām novada uzņēmējus, 
kuri vēl nav iesaistījušies ID karšu 
programmā, pieteikties e-sigulda.lv sadaļā 
“Uzņēmējdarbība”
Vairāk ŠEIT.

TURPINA UZŅEMT JAUNUS PARTNERUS 
PREČU ZĪMEI “RADĪTS SIGULDĀ”

Aicinām novada uzņēmumus pievienoties 
preču zīmes “Radīts Siguldā” lietotāju 
pulkam. Tās mērķis ir popularizēt novadā 
radītos produktus un sniegtos pakalpojumus, 
kā arī veicināt to atpazīstamību.
Pieteikums un informācija ŠEIT.

INVESTĪCIJU KARTES – PIEEJAMIE 
ĪPAŠUMI UZŅĒMĒJDARBĪBAI
Siguldas novada pašvaldība aicina lauksaim-
niecības zemes īpašniekus, kuri vēlas iznomāt 
lauksaimniecības zemi, kā arī uzņēmējus vai 
privātpersonas, kuras var piedāvāt dažādu 
veidu telpas uzņēmējdarbības veikšanai, 
iesūtīt informāciju datubāzes papildināšanai.
Vairāk ŠEIT.
Jautājumu gadījumā aicinām sazināties, raks-
tot uz e-pasta adresi uznemejiem@sigulda.lv 
vai zvanot uz tālruņa numuru 22017156.

LAD ATGĀDINA TERMIŅUS,
KĀDOS JĀPIESAKĀS MAKSĀJUMIEM
Lauku atbalsta dienests atgādina, ka, lai 
saņemtu noteiktus maksājumus, lauksaim-
niekiem ir jāsniedz informācija LAD EPS, 
VAAD LIZ sistēmās vai citā formā, ņemot 
vērā to, kādam maksājumam lauksaimnieks 
pieteicies.
Vairāk ŠEIT.

PIESAKIES DALĪBAI ĀRVALSTU 
IZSTĀDĒS 2024. GADĀ
Uzņēmēji un nozaru pārstāvji aicināti pieteikt 
dalību 2024.gada ārvalstu izstādēs – starp-
tautiskā tūrisma izstādē “MATKA” Somijā, 
starptautiskā izstādē “Foodex Japan 2024” 
Japānā, starptautiskā tūrisma izstādē “ITB” 
Vācijā, u.c.
Vairāk ŠEIT.

PIEEJAMS ATBALSTS 
MEŽSAIMNIECĪBAS NOZARĒ
No 2024. gada 2. janvāra līdz 2. februārim 
LAD aicina sniegt projektu pieteikumus 
divos atbalsta pasākumos mežsaimniecības 
jomā. Šo aktivitāšu mērķis ir veikt meža ieau-
dzēšanu, atjaunošanu un nomaiņu, kā arī 
paredzēt ieaudzēto platību kopšanu un 
jaunaudžu retināšanu.
Vairāk ŠEIT.

ATVĒRTA 3. KĀRTA LIELU INVESTĪCIJU 
PROJEKTU ĪSTENOŠANAS 
AIZDEVUMIEM AR KAPITĀLA ATLAIDI
Atvērta pieteikšanās 3. kārtā atbalsta prog-
rammā liela mēroga investīciju projektu 
finansēšanai. Aizdevumiem ar kapitāla atlaidi 
no valsts budžeta piešķirts papildu finansē-
jums 70 miljoni eiro, vienlaikus ir  arī paplaši-
nātas finansēšanas iespējas un atbalstāmās 
nozares.
Vairāk ŠEIT.

UZŅĒMĒJU DALĪBA ĀRLIETU MINISTRA 
KRIŠJĀŅA KARIŅA VIZĪTĒ TOKIJĀ
Aicinām uzņēmējus pieteikties dalībai 
uzņēmēju delegācijā Latvijas ārlietu 
ministra Krišjāņa Kariņa vizītē Tokijā, Japānā 
2024.gada februārī. Vizītes ietvaros plānots 
izvirzīt un veicināt Latvijas un Japānas 
uzņēmēju sadarbības iespējas tādās jomās 
kā: IKT un augstās tehnoloģijas; 
infrastruktūra; loģistika; drošības jautājumi.

Vairāk ŠEIT.

2024. GADĀ GAIDĀMAS VAIRĀKAS 
NODOKĻU IZMAIŅAS
2024. gada valsts budžeta apstiprināšanas 
rezultātā no nākamā gada stāsies spēkā 
izmaiņas nodokļos – gan likumā 
“Par iedzīvotāju ienākuma nodokli”, 
“Par pievienotās vērtības nodokli”, u.c.

Vairāk ŠEIT.

SADARBĪBAS PIEDĀVĀJUMI
Sadarbības iespējas, piedāvājumi un biznesa 
attīstība ar ārvalstu uzņēmumiem dažādās 
nozarēs.
Vairāk ŠEIT.

Siguldas novada pašvaldības
ZIŅAS UZŅĒMĒJIEM
Decembris 2023

NODERĪGI
LAD JAUNUMI
Lauku atbalsta dienesta aktualitātes dažādās 
lauksaimniecības jomās. Vairāk ŠEIT.

LLKC AKTUALITĀTES
Latvijas Lauku konsultāciju un izglītības 
centrs sniedz konsultācijas lauku attīstībā. 
Vairāk ŠEIT.

LTRK JAUNUMI
Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera 
pārstāv uzņēmēju intereses, kā arī sniedz 
pakalpojumus, attīstot uzņēmējdarbības 
vidi, uzņēmumu konkurētspēju, eksportu. 
Vairāk ŠEIT.

LDDK JAUNUMI
Latvijas Darba devēju konfederācija pārstāv 
uzņēmēju intereses nacionālā mērogā un 
piedāvā veidot jaunas uzņēmējdarbības 
attīstības iespējas Latvijā un ārvalstīs.
Vairāk ŠEIT.

LIAA JAUNUMI
Latvijas Investīciju un attīstības aģentūra 
sniedz konsultācijas un piedāvā atbalstu 
uzņēmējiem, kas meklē noieta tirgus ārvalstīs. 
Vairāk ŠEIT.

ALTUM JAUNUMI
ALTUM ir valsts attīstības finanšu institūcija, 
kas ar finanšu instrumentiem nodrošina finan-
sējumu jomās, kuras valsts ir izvirzījusi kā 
svarīgas un atbalstāmas. Vairāk ŠEIT.

PASĀKUMI
21.-31.12.2023.
ZIEMASSVĒTKU GAIDĪŠANAS NORISES 
UN JAUNGADA PASĀKUMI SIGULDAS 
NOVADĀ
Vairāk ŠEIT.

10.01.2024. 
VEBINĀRS “PAR SADARBĪBAS 
PASĀKUMU INOVĀCIJĀM”
Vairāk ŠEIT.

25.-26.01.2024. 
BIZNESA IDEJU HAKATONS “TO BE”

Vairāk ŠEIT.

Plašāk par citiem notikumiem 
novadā ŠEIT.

Informāciju sagatavoja:
KRISTĪNE ZAĶE
“Siguldas novada Attīstības aģentūra”
Attīstības projektu un uzņēmējdarbības nodaļas vadītāja
E-pasts: kristine.zake@sigulda.lv 
Tālrunis: 22017156

VEIKSMĪGU UN PANĀKUMIEM BAGĀTU JAUNO 2024. GADU!
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https://www.liaa.gov.lv/lv/notikumu-kalendars
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